UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 01 tháng 7 năm 2022

V/v tuyên truyền Giải báo chí về

xây dựng Đảng tỉnh Khánh Hòa năm 2022 và

Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng

(Giải Búa liềm vàng) lần thứ VII - năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 76-KH/TU ngày 16/5/2022 của Tỉnh ủy về việc tổ

chức Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Khánh Hòa lần thứ II và hưởng ứng

tham gia Giải Báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ

VII - năm 2022; Công văn số 2544-CV/BTCTU ngày 28/6/2022 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc hưởng ứng Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Khánh

Hòa năm 2022;

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm phối hợp thực hiện các nội dung như sau:

- Đăng tải Thể lệ Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Khánh Hòa năm

2022, các biểu mẫu liên quan đến hồ sơ tham dự Giải và Thể lệ Giải Báo chí

toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ VII - năm 2022 trên

cổng/trang thông tin điện tử do cơ quan, đơn vị, địa phương thiết lập. Xem nội

dung các thể lệ tại địa chỉ:

http://www.xaydungdang.org.vn/Home/giai_bua_liem__vang/2022/16553

/Ke-hoach-to-chuc-va-The-le-Giai-Bua-liem-vang-lan.aspx;

https://www.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-bao-moi-nhat/quyet-dinh-ban-

hanh-the-le-giai-bao-chi-ve-xay-dung-dang-tinh-khanh-hoa-lan-thu-ii-nam-

2022.

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa và

Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao: Tuyên truyền về mục

đích, ý nghĩa Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Khánh Hòa năm 2022 và Giải

Báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ VII - năm

2022; thông báo rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân biết, hưởng ứng và đăng ký

tham gia 02 giải báo chí nói trên theo Kế hoạch số 76-KH/TU ngày 16/5/2022

của Tỉnh ủy.

http://www.xaydungdang.org.vn/Home/giai_bua_liem__vang/2022/16553/Ke-hoach-to-chuc-va-The-le-Giai-Bua-liem-vang-lan.aspx
http://www.xaydungdang.org.vn/Home/giai_bua_liem__vang/2022/16553/Ke-hoach-to-chuc-va-The-le-Giai-Bua-liem-vang-lan.aspx
https://www.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-bao-moi-nhat/quyet-dinh-ban-hanh-the-le-giai-bao-chi-ve-xay-dung-dang-tinh-khanh-hoa-lan-thu-ii-nam-2022
https://www.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-bao-moi-nhat/quyet-dinh-ban-hanh-the-le-giai-bao-chi-ve-xay-dung-dang-tinh-khanh-hoa-lan-thu-ii-nam-2022
https://www.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-bao-moi-nhat/quyet-dinh-ban-hanh-the-le-giai-bao-chi-ve-xay-dung-dang-tinh-khanh-hoa-lan-thu-ii-nam-2022

2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm phối hợp thực hiện.

(Kèm theo các biểu mẫu liên quan đến hồ sơ tham dự Giải Báo chí về xây

dựng Đảng tỉnh Khánh Hòa năm 2022)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

		2022-07-01T15:03:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-07-01T16:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-07-01T16:16:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!